
MTNVES01680631 
 

*MTNVES01680631* 
 

 

Městský úřad Týn nad Vltavou 
Odbor regionálního rozvoje 

náměstí Míru 2,    375 01 Týn nad Vltavou 
 
 
 

IČ 245585, DIČ CZ-00245585 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Číslo jednací: MÚT/02169/2019 Spisová značka: MÚT/29165/2017/ORR/H. 
Vyřizuje: 
 
Tel: 
FAX: 
e-mail: 

Houdková 
oprávněná úřední osoba 
tel.385772235 
irena.houdkova@tnv.cz 

Vaše značka:  

  Datum: 23.01.2019 
 

 

USNESENÍ 
                                                                VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

Výroková část: 

Odbor regionálního rozvoje MěÚ Týn nad Vltavou, jako příslušný správní orgán 

p ř e r u š u j e 

podle § 64 odst. 1 písm. c) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů řízení 
zahájené podáním žádosti dne 13.12.2017 ve věci: 

Čerpání vody z Mažické linie 
přívod surové vody ze stávajících vrtů MH25 a MH26 a to do nově zbudovaného objektu akumulace a ČS 

umístěného  v oploceném areálu ÚV Dolní Bukovsko. 

 Jedná se pouze o náhradní - nouzové řešení přívodu surové vody při případných problémech se 
stávajícími zdroji (jímací vrty V-16e, H-3, H-4a, ZH-10, V-17b, V-18) 

Stavba obsahuje: 
SO-Ol, 02 - OBJEKTY NAD VRTEM MH25 A MH26  
SO-03 - VÝTLAK SUROVÉ VODY - Z VRTŮ MH25 A MH26  

SO-04 - OBJEKT AKUMULACE A ČERPACÍ STANICE  

Umístěné  

na pozemku st. p. 358, 359, parc. č. 253/1, 253/7, 253/12, 253/30, 253/31, 302/6, 302/9, 302/10, 302/11, 
342/5, 342/7, 342/8, 342/9, 342/10, 342/12, 342/13, 342/14, 342/15, 342/16, 342/17, 342/19, 342/20, 
342/22, 342/23, 342/24, 342/25, 342/26, 342/27, 342/28, 342/29, 342/30, 342/31, 342/32, 342/33, 342/35, 
342/36, 460/57, 460/58, 565/4, 628/3, 629/1, 629/2, 629/3, 629/4, 629/5, 629/9, 630/1, 631/15, 631/18, 
631/38, 646/29, 779/5, 779/6, 779/7, 779/8, 779/9, 779/10, 779/11, 779/12, 779/13, 779/14, 779/15, 
2751/9, 2751/11, 2751/12, 2753/1, 2753/2, 2753/3, 2753/5, 2753/7, 2753/8, 2753/9, 2753/10, 2775/23, 
2775/27, 2775/29, 2775/30, 2775/31, 2775/32 v katastrálním území Dolní Bukovsko,  

parc. č. 963/11, 964/8, 1115/20, 1135/16, 1136/1, 1136/3, 1280/4, 1280/7, 1280/8, 1281/8, 1281/9 v 
katastrálním území Horní Bukovsko,  

parc. č. 147, 150/1, 151/1, 166/1, 172, 173, 176/1, 199, 202/2, 210/6, 652/28, 652/36, 652/40, 652/43, 
652/45, 652/46, 652/47, 652/48, 652/49, 652/50, 652/51, 652/53, 652/55, 652/56, 652/57, 652/58, 652/59, 
652/60, 652/63, 652/64, 687, 701/1, 701/7, 739, 789/1, 789/8, 792/3, 792/5, 792/7, 792/9, 792/11, 792/13, 
792/15, 792/41, 802/5, 802/17, 802/21, 802/23, 802/24, 802/25, 802/26, 802/27, 802/28, 802/29, 802/30, 



Č.j. MÚT/02169/2019 str. 2 

 
802/43, 802/44, 803, 896, 899/29, 899/30, 899/35, 899/37, 899/38, 901, 908, 916/3, 927/1, 934/4, 956, 
964/1 v katastrálním území Mažice,  

parc. č. 194/5, p. p. k. 27/2 v katastrálním území Zálší, kterou podal 

Sdružení měst a obcí Bukovská voda, IČO 65050541, Týnská č.p. 292, 373 65  Dolní 
Bukovsko, 
kterého zastupuje VAK projekt s.r.o., IČO 28159721, B. Němcové č.p. 12/2, 370 01  České 
Budějovice 

(dále jen ”žadatel”). 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Sdružení měst a obcí Bukovská voda, Týnská č.p. 292, 373 65  Dolní Bukovsko 
Ing. Jana Balounová, nar. 14.04.1964, Hnězdenská č.p. 557/28, 181 00  Praha 
Jana Bartošíková, nar. 05.08.1963, Truhlářská č.p. 1119/20, 110 00  Praha 
Vlasta Bečvářová, nar. 20.08.1968, K luhu č.p. 435, 198 00  Praha 
Hana Blechová, nar. 02.01.1940, Budějovická č.p. 2267, 390 02  Tábor 
Marie Branická, nar. 02.12.1943, Zlukovská č.p. 629, 391 81  Veselí nad Lužnicí 
Petr Brož, nar. 29.09.1969, Sviny č.p. 101, 391 81  Sviny 
Stanislava Brožová, nar. 10.12.1971, Sviny č.p. 101, 391 81  Sviny 
Ing. František Bumba, nar. 01.06.1953, Horní Bukovsko č.p. 17, 373 65  Dolní Bukovsko 
Zdeňka Capratová, nar. 01.04.1951, Chanovice č.p. 53, 341 01  Chanovice 
Josef Čipera, nar. 06.03.1958, U Křížku č.p. 79, 373 67  Borek 
Miroslav Čipera, nar. 11.08.1964, Mažice č.p. 82, 391 81  Mažice 
Anna Čiperová, nar. 25.12.1940, Mažice č.p. 82, 391 81  Mažice 
Radka Čížková, nar. 31.12.1968, Pod Lesem č.p. 367, 373 67  Borek 
Veronika Čížková, nar. 04.06.1986, Dubné č.p. 4, 373 84  Dubné 
Ing. František Čoudek, nar. 06.03.1984, Mažice č.p. 33, 391 81  Mažice 
Marie Čoudková, nar. 21.03.1943, Mažice č.p. 33, 391 81  Mažice 
Mgr. Veronika Čoudková, nar. 02.04.1983, Mažice č.p. 33, 391 81  Mažice 
Marie Dušková, nar. 06.04.1948, Svinky č.p. 6, 392 01  Vlastiboř 
Jan Dvořák, nar. 21.07.1974, Mažice č.p. 84, 391 81  Mažice 
Václav Dvořák, nar. 26.11.1946, Mažice č.p. 3, 391 81  Mažice 
Jana Dvořáková, nar. 03.11.1961, Uzbecká č.p. 1410/6, 101 00  Praha 
Michal Fiala, nar. 09.02.1977, Stehlíkova č.p. 2396/4, 301 00  Plzeň 
Ladislav Fix, nar. 06.08.1956, Týnská č.p. 153, 373 65  Dolní Bukovsko zemřel – potencionální 
dědici 
Josef Hajíček, nar. 06.05.1963, Mažice č.p. 85, 391 81  Mažice 
Ing. Jitka Hrabánková, nar. 08.02.1975, Zahradní č.p. 249, 250 70  Odolena Voda 
Ing. Martin Hudák, nar. 04.02.1967, Bencúrova č.p. 1517/8, Košice, Slovensko 
Radka Hýblová, nar. 12.10.1972, Mansfeldova č.p. 791/5, 198 00  Praha 
Romana Chromíková, nar. 05.06.1972, Na Ohradě č.p. 374/47, 392 01  Soběslav 
Dagmar Chrtová, nar. 21.11.1942, Mažice č.p. 1, 391 81  Mažice 
Karel Jandejsek, nar. 05.05.1959, Šumavská č.p. 204, 384 51  Volary 
Bc. Pavla Jurinová, nar. 14.04.1973, Plachtín č.p. 39, 331 62  Nečtiny 
František Kadlec, nar. 29.11.1963, V Hradu č.p. 358, 373 65  Dolní Bukovsko 
Šárka Kapinusová, nar. 10.04.1966, Tylova č.p. 846/4, 251 01  Říčany 
MVDr., Mgr. Lucia Klecová, nar. 16.05.1973, Brozanská č.p. 160, 530 09  Pardubice 
Jitka Kleinová, nar. 21.06.1956, Malostranská č.p. 469, 375 01  Týn nad Vltavou 
Marta Kolářová, nar. 20.03.1945, Kubatova č.p. 1238/10, 370 04  České Budějovice 
PhDr. Mgr. Martina Kolářová, nar. 20.11.1976, Kamenická č.p. 2593/8, 370 04  České Budějovice 
Sandra Kolářová, nar. 13.02.1991, Dlouhá č.p. 1121/31, 370 11  České Budějovice 
Ing. Jan Krampl, nar. 20.11.1972, V Hradu č.p. 363, 373 65  Dolní Bukovsko 
Martin Krampl, nar. 03.02.2007, nám. Jiráskovo č.p. 236, 373 65  Dolní Bukovsko 
Ing. Jan Kubeš, nar. 21.02.1946, V Hradu č.p. 186, 373 65  Dolní Bukovsko 
Alena Kubešová, nar. 13.04.1964, Dobřejovice č.p. 104, 373 41  Hosín 
Anna Kubešová, nar. 27.12.1947, Jana Koláře č.p. 116, 373 65  Dolní Bukovsko 
Jiřina Kubešová, nar. 25.07.1954, V Hradu č.p. 186, 373 65  Dolní Bukovsko 



Č.j. MÚT/02169/2019 str. 3 

 
Luboš Kubica, nar. 20.12.1976, Švecova č.p. 469/8, 149 00  Praha 
Petr Kubica, nar. 11.02.1980, Švecova č.p. 469/8, 149 00  Praha 
Jan Kubíček, nar. 23.07.1950, Mažice č.p. 25, 391 81  Mažice 
Mgr. Lenka Kulhavá, nar. 22.08.1953, Ruská č.p. 2028/3, 251 01  Říčany 
Marie Líkařová, nar. 16.06.1952, Mažice č.p. 37, 391 81  Mažice 
David Lukeš, nar. 16.01.1978, V Hradu č.p. 123, 373 65  Dolní Bukovsko 
Kateřina Lukešová, nar. 14.12.1979, V Hradu č.p. 123, 373 65  Dolní Bukovsko 
Mgr. Blanka Maršálková, nar. 24.09.1932, Na Šištotě č.p. 212, 757 01  Valašské Meziříčí 
Jiří Matoušek, nar. 29.03.1939, Jana Koláře č.p. 45, 373 65  Dolní Bukovsko 
MUDr. Miloslav Míka, nar. 28.12.1961, Taussigova č.p. 1154/23, 182 00  Praha 
Josef Mráz, nar. 25.12.1954, V Hradu č.p. 90, 373 65  Dolní Bukovsko 
Miroslav Mráz, nar. 13.04.1953, Týnská č.p. 221, 373 65  Dolní Bukovsko 
Alžběta Mrázková, nar. 19.10.1952, Zvěrotice č.p. 27, 392 01  Zvěrotice 
Milan Nečas, nar. 12.12.1971, Zálší č.p. 18, 391 81  Zálší 
Jana Nečasová, nar. 19.06.1982, Za Zahrádky č.p. 201, 373 65  Dolní Bukovsko 
Hana Nejedlá, nar. 20.06.1971, Jana Koláře č.p. 45, 373 65  Dolní Bukovsko 
Jan Nízký, nar. 24.08.1963, K. Marxe č.p. 1684, 431 11  Jirkov 
František Novák, nar. 03.10.1970, Mažice č.p. 11, 391 81  Mažice 
Milan Novák, nar. 30.03.1961, Mažice č.p. 15, 391 81  Mažice 
Ing. František Peterka, nar. 19.01.1950, K Velké Ohradě č.p. 811, 155 00  Praha 
Jaroslava Peterková, nar. 25.09.1949, Pelejovická č.p. 245, 373 65  Dolní Bukovsko 
Milena Peterková, nar. 26.01.1953, Řípec č.p. 140, 391 81  Řípec 
Luboš Petřička, nar. 05.07.1970, Mažice č.p. 81, 391 81  Mažice 
Roman Podhradský, nar. 25.07.1964, Mažice č.p. 41, 391 81  Mažice 
Anna Pokorná, nar. 04.05.1951, Dlouhá č.p. 188, 373 61  Hrdějovice 
David Pokorný, nar. 26.02.1977, Dlouhá č.p. 188, 373 61  Hrdějovice 
Stanislav Pour, nar. 18.01.1971, Jana Koláře č.p. 105, 373 65  Dolní Bukovsko 
Václav Pour, nar. 20.05.1956, Růžová č.p. 283, 373 65  Dolní Bukovsko 
Hana Pourová, nar. 09.12.1961, Růžová č.p. 283, 373 65  Dolní Bukovsko 
Markéta Povolná, nar. 23.12.1974, Roháče z Dubé č.p. 540/12, 370 01  České Budějovice 
Vladimír Prokeš, nar. 11.11.1961, Zlukovská č.p. 900, 391 81  Veselí nad Lužnicí 
Helena Rolcová, nar. 10.04.1962, Soudní č.p. 739/16, 140 00  Praha 
Stanislav Ryklík, nar. 31.05.1957, Borkovice č.p. 107, 391 81  Borkovice 
Marie Ryklíková, nar. 06.10.1960, Borkovice č.p. 107, 391 81  Borkovice 
Anna Slabší, nar. 07.12.1953, Sedlec č.p. 27, 373 47  Sedlec 
František Slípka, nar. 18.10.1954, Sviny č.p. 98, 391 81  Sviny 
Zdeňka Soukupová, nar. 16.12.1958, Jasanová č.p. 1593/8, 370 08  České Budějovice 
Jan Špatný, nar. 06.10.1975, U Hřiště č.p. 374, 373 65  Dolní Bukovsko 
Marcela Šulcová, nar. 18.09.1960, Škábova č.p. 3057/1, 106 00  Praha 
František Toufar, nar. 16.06.1947, Borkovice č.p. 101, 391 81  Borkovice 
Marie Toufarová, nar. 09.11.1947, Borkovice č.p. 101, 391 81  Borkovice 
Jan Vácha, nar. 19.03.1967, Běhounkova č.p. 2311/23, 158 00  Praha 
Jan Váňa, nar. 10.07.1956, Mažice č.p. 39, 391 81  Mažice 
Ivana Viturková, nar. 19.03.1963, Vesce č.p. 43, 392 01  Vesce 
Jaroslava Vonášková, nar. 27.04.1955, Těchobuz č.p. 27, 395 01  Těchobuz 
Josef Žahour, nar. 02.06.1946, Veselská č.p. 233, 373 65  Dolní Bukovsko 
AGRO družstvo Dolní Bukovsko, Veselská č.p. 387, 373 65  Dolní Bukovsko 
Biskupství českobudějovické, Biskupská č.p. 132/4, 370 01  České Budějovice 
Farma JECH spol. s r.o., Borkovice č.p. 47, 391 81  Borkovice 
Hrošek, Karel 
Hrošková, Marie 
Chalupská, Anna 
Chalupský, Václav 
Jihočeský kraj, majetkový a finanční, U Zimního stadionu č.p. 1952/2, 370 01  České Budějovice 
Klečacká, Růžena 
Klečacký, Josef 
Lesy České republiky, s.p., - Hradec Králové, Přemyslova č.p. 1106/19, 500 08  Hradec Králové 
Městys Dolní Bukovsko, nám. Jiráskovo č.p. 67, 373 65  Dolní Bukovsko 



Č.j. MÚT/02169/2019 str. 4 

 
Obec Mažice, Mažice č.p. 87, 391 81  Mažice 
Obec Sviny, Sviny č.p. 51, 391 81  Sviny 
Obec Zálší, Zálší č.p. 53, 391 81  Zálší 
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 
Reicherová, Anna 
Sdružení měst a obcí Bukovská voda, Týnská č.p. 292, 373 65  Dolní Bukovsko 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, závod České Budějovice, Nemanická č.p. 2133/10, 370 
10  České Budějovice 
Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, 128 00  Praha 
Zemědělské obchodní družstvo "BLATA", Borkovice č.p. 14, 391 81  Borkovice 

 

Odůvodnění: 

Správní orgán řízení přerušil, protože zjistil při ústním jednání územního řízení dne 03.01.2019, že není 
vydáno stanovisko Jihočeský kraj, Oddělení IPPC a EIA, Odbor životního prostředí, zemědělství a 
lesnictví  České Budějovice 1 podle zákona č. 100/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Dále dne 
17.01.2019 stavební úřad obdržel kopii odvolání opomenutého účastníka řízení k vydanému rozhodnutí o 
umístění stavby vrtaných studní na průzkumných vrtech MH 25 a MH 26 vydané Městským úřadem, 
odborem  výstavby a životního prostředí Veselí nad Lužnicí dne 24.09.2018 pod č.j. 
MUV/VÝST/6060/18. Na základě § 84 zákona č.  500/2004 Sb. správního řádu ve znění pozdějších 
předpisů obdržená kopie rozhodnutí je nepravomocná do doby rozhodnutí odvolacího orgánu.  

Z výše uvedených důvodů stavební úřad dále vyzval dne 23.01.2019 pod č.j. MÚT/02122/2019 žadatele o 
doložení pravomocného územního rozhodnutí umístění stavby vrtaných studní na průzkumných vrtech 
MH 25 a MH 26 a stanoviska Jihočeského kraje, Oddělení IPPC a EIA, Odboru životního prostředí, 
zemědělství a lesnictví  České Budějovice 1 podle zákona č. 100/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů 
včetně zapracování případných podmínek a přesnou specifikaci  zda se jedná o náhradní nebo nouzové 
řešení do projektové dokumentace. 

 

Probíhá řízení o předběžné otázce: 

- řešení vydání stanoviska z hlediska zákona č. 100/2001 Sb. o posuzování vlivů na životní 
prostředí ve znění pozdějších předpisů, 

-  probíhá odvolací řízení o umístění vrtaných studní na průzkumných vrtech MH 25 a MH 26 

na jejímž řešení závisí jeho rozhodnutí. 

 O předběžné otázce nepřísluší správnímu orgánu rozhodnout, ani o ní nebylo dosud pravomocně 
rozhodnuto. 

Správní orgán rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 357, 361, 362, 388, 728, parc. č. 237/11, 237/12, 253/28, 253/43, 253/44, 253/47, 253/57, 296/3, 
296/4, 296/5, 296/8, 296/9, 300/1, 300/2, 300/3, 300/4, 300/5, 300/6, 302/4, 302/5, 302/7, 302/8, 302/12, 
341/1, 341/2, 341/3, 341/4, 341/5, 341/6, 341/7, 341/8, 341/9, 341/10, 341/11, 341/12, 341/13, 341/14, 
341/15, 341/16, 341/17, 341/18, 341/19, 341/20, 341/21, 341/22, 341/23, 341/25, 342/11, 342/34, 342/37, 
342/40, 456/1, 460/1, 460/4, 460/5, 460/9, 460/10, 460/11, 460/20, 460/23, 460/24, 460/25, 460/26, 
460/27, 460/28, 460/30, 460/31, 460/32, 460/33, 460/34, 460/35, 460/38, 460/39, 460/40, 460/41, 460/43, 
460/44, 460/45, 460/46, 460/47, 460/48, 460/51, 460/52, 460/53, 460/54, 460/56, 474, 485, 488, 489, 
496, 503, 507, 509, 518, 519, 526, 539, 551, 552, 561, 562, 563, 565/3, 569, 570, 571, 575, 576, 581, 
582, 583, 584, 586, 587, 588/3, 588/4, 589/1, 589/2, 590/1, 590/3, 591/1, 591/2, 593, 594, 601/1, 601/2, 
602, 605, 608, 627/1, 627/3, 629/6, 629/7, 631/1, 631/8, 631/9, 631/10, 631/14, 631/16, 631/17, 631/31, 
631/37, 631/40, 646/2, 646/3, 646/4, 646/5, 646/6, 646/7, 646/8, 646/9, 646/26, 649, 650, 651, 652, 
725/12, 725/14, 725/16, 725/17, 725/18, 725/19, 725/20, 725/22, 725/23, 725/30, 725/31, 740/5, 740/7, 



Č.j. MÚT/02169/2019 str. 5 

 
740/8, 740/9, 740/10, 740/11, 740/12, 740/13, 740/14, 740/15, 740/16, 740/17, 772, 773, 774, 775, 779/2, 
779/3, 779/4, 779/16, 820/1, 820/3, 820/4, 820/5, 820/6, 820/7, 820/8, 820/9, 820/10, 820/11, 820/12, 
820/13, 2745/6, 2751/4, 2751/7, 2751/8, 2751/10, 2753/4, 2775/14, 2775/15, 2775/16, 2775/17, 2775/18, 
2775/19, 2775/20, 2775/21, 2775/22, 2775/24, 2775/25, 2775/26, 2832 v katastrálním území Dolní 
Bukovsko, 

 parc. č. 963/2, 963/12, 964/3, 964/9, 964/12, 969/1, 970/1, 971, 972/2, 978/27, 978/29, 978/31, 978/34, 
978/35, 978/36, 1115/3, 1115/4, 1115/5, 1115/6, 1115/13, 1115/14, 1115/16, 1115/17, 1115/18, 1115/19, 
1115/21, 1115/22, 1115/23, 1115/24, 1122/1, 1122/2, 1122/4, 1127/1, 1127/4, 1128/10, 1133/3, 1133/4, 
1135/12, 1135/15, 1135/17, 1135/18, 1135/19, 1135/20, 1143/15, 1143/16, 1145/35, 1145/115, 1170/4, 
1170/7, 1170/9, 1170/13, 1184/4, 1185, 1186, 1280/3, 1280/5, 1280/6, 1280/9, 1281/1, 1281/2, 1281/3, 
1281/4, 1281/5, 1281/6, 1281/7, 1281/10, 1281/11, 1283/1, 1283/3, 1284 v katastrálním území Horní 
Bukovsko, 

 parc. č. 916/1, 916/5 v katastrálním území Sviny,  

parc. č. 117, 118/8, 118/14, 118/15, 139, 144, 145, 146, 150/3, 150/5, 150/8, 150/9, 150/10, 150/12, 
150/17, 150/18, 150/19, 150/20, 150/21, 160, 161/1, 161/2, 166/2, 184, 185, 190/1, 190/2, 192, 196/1, 
196/2, 198/2, 203/5, 210/5, 212, 243/13, 249/3, 652/35, 652/38, 652/39, 652/41, 652/44, 652/52, 652/61, 
652/62, 678, 686, 689, 701/12, 738, 742, 743, 751, 789/6, 789/9, 789/10, 789/11, 789/12, 789/21, 789/22, 
789/23, 789/24, 789/25, 789/26, 789/27, 789/28, 789/29, 789/30, 789/54, 789/55, 791, 792/1, 792/23, 
792/24, 792/25, 792/26, 792/27, 792/28, 792/29, 792/30, 792/31, 792/32, 792/33, 792/36, 793, 794, 795, 
796, 797, 799/1, 802/4, 802/6, 802/7, 802/8, 802/9, 802/10, 802/11, 802/12, 802/13, 802/14, 802/15, 
802/16, 802/18, 802/19, 802/20, 802/22, 802/31, 802/32, 802/33, 802/34, 802/35, 802/36, 802/37, 802/38, 
802/40, 802/41, 802/42, 802/45, 802/46, 802/47, 802/48, 813, 814, 815, 820, 822, 898, 899/1, 899/28, 
905, 912, 913, 916/2, 920, 932/6, 932/9, 932/18, 933/1, 934/3, 955/2, 959, 964/12 v katastrálním území 
Mažice, 

 parc. č. 194/7, 194/8, 321/1 v katastrálním území Zálší 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Dolní Bukovsko č.p. 265 a č.p. 293 

 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., České Radiokomunikace a.s., Českomoravská záruční a 
rozvojová banka, a.s., ČEVAK a.s., E.ON Distribuce, a.s., NET4GAS, s.r.o. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu České Budějovice podáním u zdejšího 
správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 
 
 
 
 

Ing.  T R Č A  Libor 
Vedoucí odboru regionálního rozvoje  

  
Otisk úředního razítka 

  
 
 
  
  



Č.j. MÚT/02169/2019 str. 6 

 
 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a současně zveřejněn způsobem 
umožňující dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu 15. den je posledním 
dnem oznámení. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis oprávněné osoby, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
V elektronické podobě zveřejněno od:……………………… zveřejněno 
do:……………………………….. 
 
Razítko, podpis oprávněné osoby, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
Městys Dolní Bukovsko sídlo: nám. Jiráskovo č.p. 67, 373 65  Dolní Bukovsko 
Obec Mažice sídlo: Mažice č.p. 87, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
Obec Sviny sídlo: Sviny č.p. 51, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
Obec Zálší sídlo: Zálší č.p. 53, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
Město Týn nad Vltavou sídlo: náměstí Míru čp. 2 Týn nad Vltavou 
(se žádostí jednotlivým obcím o zveřejnění na úřední desce po dobu 15 dnů, vyznačení data vyvěšení a 

sejmutí, vrácení zpět ) 
 
 
 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení podle dle § 85 odst.1 písm. a/  (doručování doručenky) 
1. VAK projekt s.r.o., IDDS: sbgkam8 
 sídlo: B. Němcové č.p. 12/2, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
 zastoupení pro: Sdružení měst a obcí Bukovská voda, Týnská č.p. 292, 373 65  Dolní Bukovsko 
 
Účastníci územního řízení dle § 85 odst.1 písm. b/ (doručování doručenky) 
 Městys Dolní Bukovsko, IDDS: yqvberz 
 sídlo: nám. Jiráskovo č.p. 67, 373 65  Dolní Bukovsko 
Obec Mažice, IDDS: 5feed8r 
 sídlo: Mažice č.p. 87, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
Obec Sviny, IDDS: adged5u 
 sídlo: Sviny č.p. 51, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
 Obec Zálší, IDDS: v8damc8 
 sídlo: Zálší č.p. 53, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
 
 
Účastníci územního řízení dle § 85 odst.2 písm. a/  (doručování  veřejnou vyhláškou) 
3. Ing. Jana Balounová, Hnězdenská č.p. 557/28, Praha 8-Troja, 181 00  Praha 81 
4. Jana Bartošíková, Truhlářská č.p. 1119/20, 110 00  Praha 1-Nové Město 
6. Vlasta Bečvářová, K luhu č.p. 435, Praha 9-Hostavice, 198 00  Praha 98 
7. Hana Blechová, Budějovická č.p. 2267, 390 02  Tábor 2 
8. Marie Branická, Zlukovská č.p. 629, Veselí nad Lužnicí II, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
9. Petr Brož, Sviny č.p. 101, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 



Č.j. MÚT/02169/2019 str. 7 

 
10. Stanislava Brožová, Sviny č.p. 101, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
11. Ing. František Bumba, Horní Bukovsko č.p. 17, 373 65  Dolní Bukovsko 
12. Zdeňka Capratová, Chanovice č.p. 53, 341 01  Horažďovice 
13. Josef Čipera, U Křížku č.p. 79, 373 67  Borek 
14. Miroslav Čipera, Mažice č.p. 82, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
15. Anna Čiperová, Mažice č.p. 82, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
16. Radka Čížková, Pod Lesem č.p. 367, 373 67  Borek 
17. Veronika Čížková, Dubné č.p. 4, 373 84  Dubné 
18. Ing. František Čoudek, Mažice č.p. 33, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
19. Marie Čoudková, Mažice č.p. 33, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
20. Mgr. Veronika Čoudková, Mažice č.p. 33, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
21. Marie Dušková, Svinky č.p. 6, Vlastiboř, 392 01  Soběslav 
22. Jan Dvořák, Mažice č.p. 84, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
23. Václav Dvořák, Mažice č.p. 3, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
24. Jana Dvořáková, Uzbecká č.p. 1410/6, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
25. Romana Dvořáková, Na Ohradě č.p. 374/47, 392 01  Soběslav II 
26. Michal Fiala, Stehlíkova č.p. 2396/4, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
27. Ladislav Fix, Týnská č.p. 153, 373 65  Dolní Bukovsko zemřel 08.12.2018 doručováno  
      potencionálním  dědicům 
28. Josef Hajíček, Mažice č.p. 85, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
29. Ing. Jitka Hrabánková, Zahradní č.p. 249, Dolínek, 250 70  Odolena Voda 
30. Ing. Martin Hudák, Bencúrova č.p. 1517/8, Košice, Slovensko 
31. Radka Hýblová, Mansfeldova č.p. 791/5, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 
32. Dagmar Chrtová, Mažice č.p. 1, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
33. Karel Jandejsek, Šumavská č.p. 204, 384 51  Volary 
34. Bc. Pavla Jurinová, Plachtín č.p. 39, Nečtiny, 331 62  Manětín 
35. František Kadlec, V Hradu č.p. 358, 373 65  Dolní Bukovsko 
36. Šárka Kapinusová, Tylova č.p. 846/4, 251 01  Říčany u Prahy 
37. MVDr., Mgr. Lucia Klecová, Brozanská č.p. 160, Cihelna, 530 09  Pardubice 9 
38. Jitka Kleinová, Malostranská č.p. 469, Malá Strana, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
39. Marta Kolářová, Kubatova č.p. 1238/10, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
40. PhDr. Mgr. Martina Kolářová, Kamenická č.p. 2593/8, České Budějovice 3, 370 04  České 
Budějovice 4 
41. Sandra Kolářová, Dlouhá č.p. 1121/31, České Budějovice 2, 370 11  České Budějovice 11 
42. Ing. Jan Krampl, V Hradu č.p. 363, 373 65  Dolní Bukovsko 
43. Martin Krampl, nám. Jiráskovo č.p. 236, 373 65  Dolní Bukovsko 
44. Ing. Jan Kubeš, V Hradu č.p. 186, 373 65  Dolní Bukovsko 
45. Alena Kubešová, Dobřejovice č.p. 104, Hosín, 373 41  Hluboká nad Vltavou 
46. Anna Kubešová, Jana Koláře č.p. 116, 373 65  Dolní Bukovsko 
47. Jiřina Kubešová, V Hradu č.p. 186, 373 65  Dolní Bukovsko 
48. Luboš Kubica, Švecova č.p. 469/8, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
49. Petr Kubica, Švecova č.p. 469/8, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
50. Jan Kubíček, Mažice č.p. 25, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
51. Mgr. Lenka Kulhavá, Ruská č.p. 2028/3, 251 01  Říčany u Prahy 
52. Marie Líkařová, Mažice č.p. 37, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
53. David Lukeš, V Hradu č.p. 123, 373 65  Dolní Bukovsko 
54. Kateřina Lukešová, V Hradu č.p. 123, 373 65  Dolní Bukovsko 
55. Mgr. Blanka Maršálková, Na Šištotě č.p. 212, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
56. Jiří Matoušek, Jana Koláře č.p. 45, 373 65  Dolní Bukovsko 
57. MUDr. Miloslav Míka, Taussigova č.p. 1154/23, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
58. Josef Mráz, V Hradu č.p. 90, 373 65  Dolní Bukovsko 
59. Miroslav Mráz, Týnská č.p. 221, 373 65  Dolní Bukovsko 
60. Alžběta Mrázková, Zvěrotice č.p. 27, 392 01  Soběslav 
61. Milan Nečas, Zálší č.p. 18, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
62. Jana Nečasová, Za Zahrádky č.p. 201, 373 65  Dolní Bukovsko 
63. Hana Nejedlá, Jana Koláře č.p. 45, 373 65  Dolní Bukovsko 
64. Jan Nízký, K. Marxe č.p. 1684, 431 11  Jirkov 1 
65. František Novák, Mažice č.p. 11, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 



Č.j. MÚT/02169/2019 str. 8 

 
66. Milan Novák, Mažice č.p. 15, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
67. Ing. František Peterka, K Velké Ohradě č.p. 811, Praha 5-Řeporyje, 155 00  Praha 515 
68. Jaroslava Peterková, Pelejovická č.p. 245, 373 65  Dolní Bukovsko 
69. Milena Peterková, Řípec č.p. 140, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
70. Luboš Petřička, Mažice č.p. 81, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
71. Roman Podhradský, Mažice č.p. 41, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
72. Anna Pokorná, Dlouhá č.p. 188, 373 61  Hrdějovice 
73. David Pokorný, Dlouhá č.p. 188, 373 61  Hrdějovice 
74. Stanislav Pour, Jana Koláře č.p. 105, 373 65  Dolní Bukovsko 
75. Václav Pour, Růžová č.p. 283, 373 65  Dolní Bukovsko 
76. Hana Pourová, Růžová č.p. 283, 373 65  Dolní Bukovsko 
77. Markéta Povolná, Roháče z Dubé č.p. 540/12, České Budějovice 6, 370 01  České Budějovice  
78. Vladimír Prokeš, Zlukovská č.p. 900, Veselí nad Lužnicí II, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
79. Helena Rolcová, Soudní č.p. 739/16, 140 00  Praha 4-Nusle 
80. Stanislav Ryklík, Borkovice č.p. 107, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
81. Marie Ryklíková, Borkovice č.p. 107, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
82. Anna Slabší, Sedlec č.p. 27, 373 47  Sedlec u Čes.Budějovic 
83. František Slípka, Sviny č.p. 98, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
84. Zdeňka Soukupová, Jasanová č.p. 1593/8, České Budějovice 6, 370 08  České Budějovice 8 
85. Jan Špatný, U Hřiště č.p. 374, 373 65  Dolní Bukovsko 
86. Marcela Šulcová, Škábova č.p. 3057/1, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 
87. František Toufar, Borkovice č.p. 101, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
88. Marie Toufarová, Borkovice č.p. 101, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
89. Jan Vácha, Běhounkova č.p. 2311/23, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 
90. Jan Váňa, Mažice č.p. 39, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
91. Ivana Viturková, Vesce č.p. 43, 392 01  Soběslav 
92. Jaroslava Vonášková, Těchobuz č.p. 27, 395 01  Pacov 
93. Josef Žahour, Veselská č.p. 233, 373 65  Dolní Bukovsko 
94. AGRO družstvo Dolní Bukovsko, IDDS: cv7jt76 
 sídlo: Veselská č.p. 387, 373 65  Dolní Bukovsko 
95. Biskupství českobudějovické, IDDS: hn7sqep 
 sídlo: Biskupská č.p. 132/4, 370 01  České Budějovice 1 
96. Farma JECH spol. s r.o., IDDS: s695um3 
 sídlo: Borkovice č.p. 47, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
97. Hrošek, Karel - neznámý vlastník  zastoupen Obcí Mažice, sídlo: Mažice č.p. 87, 391 81  Veselí nad 
Lužnicí 1 
98. Hrošková, Marie neznámý vlastník  zastoupen Obcí Mažice, sídlo: Mažice č.p. 87, 391 81  Veselí nad 
Lužnicí 1 
 99. Chalupská, Anna, neznámý vlastník  zastoupen Obcí Mažice, sídlo: Mažice č.p. 87, 391 81  Veselí 
nad Lužnicí 1 
100. Chalupský, Václav, neznámý vlastník  zastoupen Obcí Mažice, sídlo: Mažice č.p. 87, 391 81  Veselí 
nad Lužnicí 1 
101. Jihočeský kraj, majetkový a finanční, IDDS: kdib3rr 
 sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
102. Klečacká, Růžena neznámý vlastník  zastoupen Obcí Mažice, sídlo: Mažice č.p. 87, 391 81  Veselí 
nad Lužnicí 1 
103. Klečacký, Josef neznámý vlastník  zastoupen Obcí Mažice, sídlo: Mažice č.p. 87, 391 81  Veselí nad 
Lužnicí 1 
104. Lesy České republiky, s.p., - Hradec Králové, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
105. Městys Dolní Bukovsko, IDDS: yqvberz 
 sídlo: nám. Jiráskovo č.p. 67, 373 65  Dolní Bukovsko 
106. Obec Mažice, IDDS: 5feed8r 
 sídlo: Mažice č.p. 87, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
107. Obec Sviny, IDDS: adged5u 
 sídlo: Sviny č.p. 51, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
108. Obec Zálší, IDDS: v8damc8 
 sídlo: Zálší č.p. 53, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 



Č.j. MÚT/02169/2019 str. 9 

 
109. Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
110. Reicherová, Anna neznámý vlastník  zastoupen Obcí Mažice, sídlo: Mažice č.p. 87, 391 81  Veselí 
nad Lužnicí 1 
111. Sdružení měst a obcí Bukovská voda, Týnská č.p. 292, 373 65  Dolní Bukovsko 
112. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb 
 sídlo: Nemanická č.p. 2133/10, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
113. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
114. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
115. Zemědělské obchodní družstvo "BLATA", IDDS: d64updu 
 sídlo: Borkovice č.p. 14, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
 
 
 
 
 
ostatní účastníci dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručování veřejnou vyhláškou) 
114. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
115. České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 
 sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 
116. Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s., IDDS: w9hdkyj 
 sídlo: Jeruzalémská č.p. 964/4, 110 00  Praha 1-Nové Město 
117. ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 
 sídlo: Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
118. E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
119. NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, Nusle, 147 00  Praha 47 
  
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
st. p. 357, 361, 362, 388, 728, parc. č. 237/11, 237/12, 253/28, 253/43, 253/44, 253/47, 253/57, 296/3, 
296/4, 296/5, 296/8, 296/9, 300/1, 300/2, 300/3, 300/4, 300/5, 300/6, 302/4, 302/5, 302/7, 302/8, 302/12, 
341/1, 341/2, 341/3, 341/4, 341/5, 341/6, 341/7, 341/8, 341/9, 341/10, 341/11, 341/12, 341/13, 341/14, 
341/15, 341/16, 341/17, 341/18, 341/19, 341/20, 341/21, 341/22, 341/23, 341/25, 342/11, 342/34, 342/37, 
342/40, 456/1, 460/1, 460/4, 460/5, 460/9, 460/10, 460/11, 460/20, 460/23, 460/24, 460/25, 460/26, 
460/27, 460/28, 460/30, 460/31, 460/32, 460/33, 460/34, 460/35, 460/38, 460/39, 460/40, 460/41, 460/43, 
460/44, 460/45, 460/46, 460/47, 460/48, 460/51, 460/52, 460/53, 460/54, 460/56, 474, 485, 488, 489, 
496, 503, 507, 509, 518, 519, 526, 539, 551, 552, 561, 562, 563, 565/3, 569, 570, 571, 575, 576, 581, 
582, 583, 584, 586, 587, 588/3, 588/4, 589/1, 589/2, 590/1, 590/3, 591/1, 591/2, 593, 594, 601/1, 601/2, 
602, 605, 608, 627/1, 627/3, 629/6, 629/7, 631/1, 631/8, 631/9, 631/10, 631/14, 631/16, 631/17, 631/31, 
631/37, 631/40, 646/2, 646/3, 646/4, 646/5, 646/6, 646/7, 646/8, 646/9, 646/26, 649, 650, 651, 652, 
725/12, 725/14, 725/16, 725/17, 725/18, 725/19, 725/20, 725/22, 725/23, 725/30, 725/31, 740/5, 740/7, 
740/8, 740/9, 740/10, 740/11, 740/12, 740/13, 740/14, 740/15, 740/16, 740/17, 772, 773, 774, 775, 779/2, 
779/3, 779/4, 779/16, 820/1, 820/3, 820/4, 820/5, 820/6, 820/7, 820/8, 820/9, 820/10, 820/11, 820/12, 
820/13, 2745/6, 2751/4, 2751/7, 2751/8, 2751/10, 2753/4, 2775/14, 2775/15, 2775/16, 2775/17, 2775/18, 
2775/19, 2775/20, 2775/21, 2775/22, 2775/24, 2775/25, 2775/26, 2832 v katastrálním území Dolní 
Bukovsko, 
 parc. č. 963/2, 963/12, 964/3, 964/9, 964/12, 969/1, 970/1, 971, 972/2, 978/27, 978/29, 978/31, 978/34, 
978/35, 978/36, 1115/3, 1115/4, 1115/5, 1115/6, 1115/13, 1115/14, 1115/16, 1115/17, 1115/18, 1115/19, 
1115/21, 1115/22, 1115/23, 1115/24, 1122/1, 1122/2, 1122/4, 1127/1, 1127/4, 1128/10, 1133/3, 1133/4, 
1135/12, 1135/15, 1135/17, 1135/18, 1135/19, 1135/20, 1143/15, 1143/16, 1145/35, 1145/115, 1170/4, 
1170/7, 1170/9, 1170/13, 1184/4, 1185, 1186, 1280/3, 1280/5, 1280/6, 1280/9, 1281/1, 1281/2, 1281/3, 
1281/4, 1281/5, 1281/6, 1281/7, 1281/10, 1281/11, 1283/1, 1283/3, 1284 v katastrálním území Horní 
Bukovsko, 
 parc. č. 916/1, 916/5 v katastrálním území Sviny,  



Č.j. MÚT/02169/2019 str. 10 

 
parc. č. 117, 118/8, 118/14, 118/15, 139, 144, 145, 146, 150/3, 150/5, 150/8, 150/9, 150/10, 150/12, 
150/17, 150/18, 150/19, 150/20, 150/21, 160, 161/1, 161/2, 166/2, 184, 185, 190/1, 190/2, 192, 196/1, 
196/2, 198/2, 203/5, 210/5, 212, 243/13, 249/3, 652/35, 652/38, 652/39, 652/41, 652/44, 652/52, 652/61, 
652/62, 678, 686, 689, 701/12, 738, 742, 743, 751, 789/6, 789/9, 789/10, 789/11, 789/12, 789/21, 789/22, 
789/23, 789/24, 789/25, 789/26, 789/27, 789/28, 789/29, 789/30, 789/54, 789/55, 791, 792/1, 792/23, 
792/24, 792/25, 792/26, 792/27, 792/28, 792/29, 792/30, 792/31, 792/32, 792/33, 792/36, 793, 794, 795, 
796, 797, 799/1, 802/4, 802/6, 802/7, 802/8, 802/9, 802/10, 802/11, 802/12, 802/13, 802/14, 802/15, 
802/16, 802/18, 802/19, 802/20, 802/22, 802/31, 802/32, 802/33, 802/34, 802/35, 802/36, 802/37, 802/38, 
802/40, 802/41, 802/42, 802/45, 802/46, 802/47, 802/48, 813, 814, 815, 820, 822, 898, 899/1, 899/28, 
905, 912, 913, 916/2, 920, 932/6, 932/9, 932/18, 933/1, 934/3, 955/2, 959, 964/12 v katastrálním území 
Mažice, 
 parc. č. 194/7, 194/8, 321/1 v katastrálním území Zálší 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Dolní Bukovsko č.p. 265 a č.p. 293 
 
dotčené orgány 
120. Český báňský úřad, IDDS: rn6aas6 
 sídlo: Kozí č.p. 748/4, 110 00  Praha 1-Staré Město 
121. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, IDDS: ph9aiu3 
 sídlo: Pražská tř. č.p. 2666/52b, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
122. Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, IDDS: kdib3rr 
 sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
123. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS: agzai3c 
 sídlo: Na Sadech č.p. 1858/25, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 
124. Městský  úřad Týn nad Vltavou, odbor dopravy a silničního hospodářství, náměstí Míru č.p. 2, 375 
01  Týn nad Vltavou 1 
125. Městský úřad Soběslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje, IDDS: gfvbpaq 
 sídlo: náměstí Republiky č.p. 59, 392 01  Soběslav I 
126. Městský úřad Soběslav, odbor životního prostředí, IDDS: gfvbpaq 
 sídlo: náměstí Republiky č.p. 59, 392 01  Soběslav I 
127. Městský úřad Týn nad Vltavou, - odbor životního prostředí, náměstí Míru č.p. 2, 375 01  Týn nad 
Vltavou 1 
128. Městský úřad Týn nad Vltavou, Odbor hospodářské správy - úsek památkové péče, náměstí Míru 
č.p. 2, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
129. Městský úřad Veselí nad Lužnicí, odbor výstavby a životního prostředí, IDDS: 3wpbyp9 
 sídlo: náměstí T. G. Masaryka č.p. 26, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
130. Městys Dolní Bukovsko, IDDS: yqvberz 
 sídlo: nám. Jiráskovo č.p. 67, 373 65  Dolní Bukovsko 
131. Obecní úřad  Mažice, IDDS: 5feed8r 
 sídlo: Mažice č.p. 87, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
132. Obecní úřad  Sviny, IDDS: adged5u 
 sídlo: Sviny č.p. 51, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
133. Obecní úřad  Zálší, IDDS: v8damc8 
 sídlo: Zálší č.p. 53, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
 
na vědomí (veřejnou vyhláškou) 
134. ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 
 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 
135. ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 
 sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Michle, 101 00  Praha 101 
136. Jihočeský vodárenský svaz, IDDS: 3zhv2ek 
 sídlo: S. K. Neumanna č.p. 292/19, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
137. Obec Borkovice, IDDS: 7wfed6t 
 sídlo: Borkovice č.p. 31, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
138. Obec Komárov, IDDS: s3nb59x,  sídlo: Komárov č.p. 32, 392 01  Soběslav 
139. Obec Vlastiboř, IDDS: aypb5nt,  sídlo: Vlastiboř č.p. 45, 392 01  Soběslav 
 


		2019-01-23T12:58:47+0100
	Libor Trča
	vedoucí odboru




